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GUVERNUL ROMANIEI
MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Daca nu primiti bonul fiscal, aveti obligatia sa-l solicitati

in cazul unui refuz, aveti dreptul de a beneficia de bunul achizitionat
sau de serviciul prestat fara plata contravalorii acestuia

Solicitati si pastrati bonurile fiscale pentru a putea participa la
extragerile lunare si ocazionale ale loteriei bonurilor fiscale

Este interzisa inmanarea catre client a altui document, care atesta
plata contravalorii bunurilor sau serviciilor prestate, decat bonul
fiscal

Pentru a semnala nerespectarea obligatiilor legale ale operatorilor
economici, puteti apela gratuit, non-stop,
serviciul TelVerde al Ministerului Finantelor Publice 0800.800.085

FISCAL

—

Aceste drepturi si obligatii sunt stabilite prin prevederile Ordonantei de urgenta a
Guvernului nr. 28/1999 privind obligatia operatorilor economici de a utiliza aparate de
marcat electronice fiscale.
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GUSTARI

PROSCIUTTO CU PARMIGIANO
SI MELONE
(300 g) * 45 lei

INGREDIENTE: prosciutto 150 g (carne de
porc, sare, dextrozd, conservant (azotat de potasiu
€252, nitrit de sodiu €251), antioxidant (acid ascorbic
€300)), br@dnzd tare maturata 75g (Grana
Padano, Reibekase, Branzad tare italiand),
melone 75 g.

ALERGENLI: lapte

BRUSCHETE CU TON
(200 g) * 30 lei

INGREDIENTE: ton 100 g (ton, ulei de soia),
pdine 60 g (faind de GRAU, apd, drojdie, sare
iodatd, GLUTEN, antioxidant (acid ascorbic €300)),
maionezd 40 g (apg, ulei de floarea soarelui 25%,
zahdr, otet din alcool, zahdr, sare, ulei de floarea
soarelui, acidifiant acid citric € 300, proteind din
lapte, amidon modificat din porumb, conservant:
sorbat de potasiu €202, stabilizatori: guma guar €412,
guma xantan €415, antioxidant bha €320, colorant:
beta caroten £160q, arome), cedpd 40 g, ldmadie,
sare, piper.

ALERGENL: peste, soia, GLUTEN

MIX BRUSCHETE
(200 g) * 30 lei

INGREDIENTE: pdine 60 g (fdind de GRAU,
apd, drojdie, sare iodatd, GLUTEN, antioxidant

(acid ascorbic £300)), rosii 25 g, ciuperci 25 g,
prosciutto 25 g (carne de porc, sare, dextroza,
conservant (azotat de potasiu €252, nitrit de sodiu
£25]1), antioxidant (acid ascorbic £300)), ton 25 g
(ton, ulei de soia), Maionezd 20 g (apd, ulei de
floarea soarelui 25%, zahdr, otet din alcool, zahdr, sare,
ulei de floarea soarelui, acidifiant acid citric £300,
proteind din lapte, amidon modificat din porumb,
conservant: sorbat de potasiu €202, stabilizatori:
guma guar €412, gumad xantan 415, antioxidant bha
€320, colorant: beta caroten €160a, arome).

ALERGENI: peste, soia, GLUTEN
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CASCAVAL PANE
(250 g) % 23 lei
INGREDIENTE: cascaval 180 g (contine

lapte), ou 30 g, f8ind de GRAU 20 g, pesmet
(contine GLUTEN), sare, piper, ulei de palmier.

ALERGENTI: lapte, ou, GLUTEN

OMLETA TARANEASCA

(250 g) * 26 lei

INGREDIENTE: oud 150 g, kaiser 100 g
(piept de porc fard os cu sorici 97%, sare nitrica
(sare, conservant: nitrit de sodiu €250), stabilizatori
(difosfati €350, trifosfati £351), antioxidant (eritorbat
de sodiu €316), acidifianti (citrati de sodiu €33]1),
condimente), legume 50 g (ceapd, ardei).

ALERGENI: ou

OMLETA CU CASCAVAL
(200 g) « 22 lei
INGREDIENTE: oud 150 g, cascaval 100 g

(contine lapte).

ALERGENTI: ou, lapte

SANDWICH PIEPT PUI

(200 g) % 23 lei

INGREDIENTE: baghetd 100 g (fging de
GRAU, apd, drojdie, sare iodatd, GLUTEN, antioxidant
(acid ascorbic €300)), piept de pui 50 g* ou

25 g, pesmet 20 g (contine GLUTEN), sAre.
ALERGENT: GLUTEN, ou

*produs obtinut din produse congelate
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PLATOURI

PLATOU BOIERUL
(1500 g) % 175 lei

INGREDIENTE: gujoane de pui 150 g* (piept
de pui* fulgi de porumb, ou, faingd, sare, piper),
snitel din piept de pui 150 g* (piept de pui*, ou,
faina, pesmet, ulei rafinat de palmier sare, piper),
pulpd de pui dezosatd 150 g* ceafd 150 g*,
bacon 150 g (conservant: nitrit de sodiu £250),
stabilizatori (difosfati €350, trifosfati £351), antioxidant
(eritorbat de sodiu €316), acidifianti (citrati de sodiu
€331), carnati afumati 100 g (conservant: nitrat
de sodiu €250), antioxidant: acid ascorbic £330),
susan.

ALERGENI: GLUTEN, ou, susan

*produs obtinut din produse congelate

PLATOU BOIERUL FLAMAND
(2500 g) < 250 lei

INGREDIENTE: ceafd 375 g* cartofi prdjiti
350 g* (cartofi prajiti congelati, ulei de palmier),
bacon 300 g (conservant: nitrit de sodiu £250),
stabilizatori (difosfati €350, trifosfati €351), antioxidant
(eritorbat de sodiu €316), acidifianti (citrati de sodiu
€3231)), carnati afumati 300 g (conservant: nitrat
de sodiu £250), antioxidant: acid ascorbic £330),
piept de pui 300 g* mici 300 g* murdturi
200 g, salatd 200 g, sos 150 g (apd, zahdr,
pastd de tomate (6%), amidon modificat de porumb,
otet din alcool, sare, iodatd, stabilizator (Qumad

de xantan €415), aromd de ketchup, conservanti
(benzoat de sodiu €211, sorbat de potasiu £202)),
sare, piper.

ALERGENI: GLUTEN, ou, susan

PLATOUL BOIERESEI
(100 g) % 145 lei

INGREDIENTE: medalioane din
muschiulet de porc 200 g* pulpd de pui
dezosatd 150 g* piept de pui 150* gujoane
de pui 150 g* (piept de pui* fulgi de porumb, ou,
faing, sare, piper), cartofi copti in coajd 150 g,
carnati afumati 100 g (conservant: nitrat

de sodiu €250, antioxidant: acid ascorbic £€330),
ciuperci 70 g, salata, susan, sare, piper.

ALERGENI: GLUTEN, ou, susan

*produs obtinut din produse congelate
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TORTILLA

TORTILLA CU PIEPT DE PUI
(400 g) % 26 lei

INGREDIENTE: cartofi chips 200 g (cartofi
chips 190 g* ulei de palmier, sare), tortilla 50 g
(fGin& de GRAU 73%, apd, ulei rafinat de floarea
soarelui, stabilizator (E422), sare, agent de crestere
(E500ii), regulator de aciditate (€296), glucozd,
emulsifiant (E471), agent de tratarea a fdinii £€920),
bacon 25 g (piept de porc fard os cu sorici 97%,
sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu €250),
stabilizatori (difosfati €350, trifosfati €351), antioxidant
(eritorbat de sodiu €316), acidifianti (citrati de sodiu
£€331), condimente), cascaval 25 g (contine lapte),
maionezd 20 g (apg, ulei de floarea soarelui 25%,
zahdr, otet din alcool, zahdr, sare, ulei de floarea
soarelui, acidifiant acid citric € 300, proteind din
lapte, amidon modificat din porumb, conservant:
sorbat de potasiu €202, stabilizatori: guma guar €412,
guma xantan €415, antioxidant bha €320, colorant:
beta caroten €160a, arome), ketchup 20 g (apg,
zahdr, pastd de tomate (6%), amidon modificat de
porumb, otet din alcool, sare iodatd, stabilizator
(gumad de xantan €415), aroma de ketchup,
conservanti (benzoat de sodiu €211, sorbat de potasiu
€202), ulei, sare, piper.

ALERGENT: lapte, GLUTEN

*produs obtinut din produse congelate

TORTILLA QUATTRO FORMAGGI
(400 g) % 26 lei

INGREDIENTE: cartofi chips 200 g (cartofi
chips 190 g* ulei de palmier, sare), tortilla 50 g
(f&ind de GRAU 73%, apd, ulei rafinat de floarea
soarelui, stabilizator (E422), sare, agent de crestere
(E500ii), regulator de aciditate (€296), glucozd,
emulsifiant (E471), agent de tratarea a fdinii £€920),
branzd tare maturatd 45 g (Grana Padano,
Reibekase, branzd tare italiand), mozzarella 45 g
(contine lapte), emmentaler 45 g (contine lapte),
gongorzola 45 g (contine lapte), sos chilli 20 g
(apd, zahar, pdstdi de ardei iute, ardei gras, amidon
modificat, sare, acidifiant: acid acetic, usturoi, ceapd,
agent de ingrosare: gumad guar €412, gumd xantan
€415, conservant: sorbat de potasiu £€202).

ALERGENI: lapte, GLUTEN

*produs obtinut din produse congelate
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CIORBE

CIORBA DE LEGUME

(400 g) % 15 lei

INGREDIENTE: apd 180 g, cartofi 70 g,
varzd 30 g, fasole verde* 30 g, bulion 25 g,
morcovi 20 g, teling, ceapd, ulei, verdeatd,
sare, piper, vegeta (sare de bucdtdrie maximum
58%, legume uscate 15,5% (morcoyv, pdstdrnac, cartof,
ceapd, teling, frunze de pdtrunjel), potentiatori

de aroma (monoglutamat de sodiu €621, inozinat

disodic €631), zahdr, condimente, amidon de porumb,

colorant (riboflavind))).

ALERGENT: telind

*produs obtinut din produse congelate

CIORBA RADAUTEANA

(400 g) % 18 lei

INGREDIENTE: apd 200 ml, piept de

pui 100 g* smantadnd 50 g (lapte de vacd
pasteurizat, 40% smantdnd pasteurizatd, lapte praf,
uleiuri vegetale partial hidrogenate (palmier si shea),
culturi lactice selectionate), OU, Morcovi, teling,
usturoi, verdeatd, sare, piper, ulei

ALERGENLI: lapte, ou

*produs obtinut din produse congelate

CIORBA DE BURTA

(400 g) % 20 lei

INGREDIENTE: burtd de vitd* 150 g,

apd 145 ml, smantdna 50 g (lapte de vacd
pasteurizat, 40% smAantdnd pasteurizatd, lapte praf,
uleiuri vegetale partial hidrogenate (palmier si shea),
culturi lactice selectionate), ou, morcovi 20 g,
teling, usturoi, ardei, sare, piper, ulei
ALERGENT: lapte, ou, teling.

*produs obtinut din produse congelate

CIORBA DE FASOLE CU CIOLAN
(400 g) 18 lei

INGREDIENTE: apd 120 ml, fasole 120 g,
ciolan de porc 100 g* morcovi, teling,
ceapd, verdeatd, bulion, ulei, sare, piper.
ALERGENT: telind

*produs obtinut din produse congelate
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SUPA DE PUI CU TAIETEI
(400 g) % 15 lei

INGREDIENTE: apd 240 ml, carne de pui
100 g*, tdietei 100 g (fdind de GRAU, ou, sare),
morcovi, telind, pdtrunjel, sare, piper,
vegeta (sare de bucdtdrie maximum 58%, legume
uscate 15,5% (morcoyv, pastarnac, cartof, ceapd,
teling, frunze de pdtrunjel), potentiatori de aromad
(monoglutamat de sodiu€62]1, inozinat disodic £631),
zahdr, condimente, amidon de porumb, colorant

(riboflaving))).

ALERGENT: teling, ou

*produs obtinut din produse congelate

SUPA CREMA
(400 g) « 15 lei

INGREDIENTE: apd 100 M, smanténad

100 g (lapte de vacda pasteurizat, 40% smantand
pasteurizatd, lapte praf, uleiuri vegetale partial
hidrogenate (palmier si shea), culturi lactice
selectionate), morcovi 30 g, telind 30 g,
mazdre 30 g, ceapd 30 g, cartofi 30g, boiaq,
ulei, sare, piper.

ALERGENI: lapte, telind

*produs obtinut din produse congelate

PASTE

PASTE CARBONARA
(350 g) « 31 lei

INGREDIENTE: paste integrale fierte

150 g (100 ml apg, paste 50 g (f&ind de semola

din GRAU dur, apd)), 100 g apgd), pancetta 70 g
(slanind de pe burtd de porc, sare. Zaharuri: glucozd,
dextrozd, antioxidant: €301, condimente si mirodenii,
conservanti: €252, E250, extract de condimente,
arome), SmAantanad gastro 20% 50 g (lapte de
vacd pasteurizat, 40% smdantdnd pasteurizatd, lapte
praf, uleiuri vegetale partial hidrogenate (palmier

si shea, culturi lactice selectionate), brénzd tare
maturatd 50 g (Grana Padano, Reibekase,
branzd tare italiand), ou 20 g, ulei rafinat de
floarea soarelui, sare, piper.

ALERGENI: GLUTEN, lapte, ou
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PASTE BOLOGNESE
(350 g) ** 31 lei

INGREDIENTE: paste integrale fierte 150 g
(100 ml apg, paste 50 g (fain& de semola din GRAU
dur, apd)), carne tocatd de porc 100 g, rosii in
sos tomat 90 g (tomate intregi depelate, suc de
tomate, corector de aciditate (acid citric £330)), ulei
rafinat de floarea soarelui, sare, piper.

ALERGENI: GLUTEN

PASTE QUATTRO FORMAGGI
(350 g) < 31 LEI

INGREDIENTE: paste integrale fierte 100 g
(65 ml apd, paste 35 g (f&ind de semola din GRAU
dur, apg)), cascaval 50 g, smdantand gastro
20% 50 g (lapte de vacd pasteurizat, 40%
smantdnd pasteurizatd, lapte praf, uleiuri vegetale
partial hidrogenate (palmier si sheal), culturi lactice
selectionate), mozzarela 50 g, gorgonzola
50 g, br@nzd tare maturatd 50 g (Grana
Padano, Reibekase, branzd tare italiand).

ALERGENI: GLUTEN, lapte

PASTE POMODORO
(350 g) * 31 lei

INGREDIENTE: paste integrale fierte 200 g
(130 ml apd, paste 70 g (fGin& de semola din GRAU
dur, apd)), rosii in sos tomat 146 g (tomate
intregi depelate, suc de tomate, corector de aciditate
(acid citric €£330)), sare, piper.

ALERGENT: GLUTEN

PASTE CU TON
(350 g) * 31 lei

INGREDIENTE: paste integrale fierte 125 g
(80 ml apd, paste 45 g (f&ind de semola din GRAU
dur, apg)), ton 125 g (ton maruntit 70%, ulei vegetal
de soia 20.8%, apd, sare), rosii in sos tomat 50 g
(tomate intregi depelate, suc de tomate, corector

de aciditate (acid citric €330)), ceapd 35 g, ulei
rafinat de floarea soarelui, sare, piper.

ALERGENI: GLUTEN, peste, soia

PASTE CU PIEPT DE PUI
(350 g) + 31 lei

INGREDIENTE: paste integrale fierte

155 g (100 ml apg, paste 55 g (f&ind de semola

din GRAU dur, apd)), piept de pui 100 g,
smantanad gastro 20% 50 g (lopte de vacs
pasteurizat, 40% smantdnd pasteurizatd, lapte
praf, uleiuri vegetale partial hidrogenate (palmier
si shea), culturi lactice selectionate), bradnzd tare
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maturatd 40 g (Grana Padano, Reibekase,
Branzd tare italiand), sare, piper.

ALERGENTI: GLUTEN, lapte

PASTE CU SUNCA SI CIUPERCI
(350 g) * 31 lei

INGREDIENTE: paste integrale fierte 155 g
(100 ml apd, paste 55 g (fdin& de semola din GRAU
dur, apd)), smantand gastro 20% 50 g (lapte
de vacd pasteurizat, 40% smantdnd pasteurizatd,
lapte praf, uleiuri vegetale partial hidrogenate
(palmier si shea), culturi lactice selectionate),
suncd 85 g (produs din carne fiert (carne de
porc, apd, stabilizatori (trifosfati E451), fibre vegeta,
dextroza, sare, antioxidant (acid ascorbic £300),
arome naturale, proteina animald de porc, usturoi,
conservanti (nitrit de sodiu £250)), ciuperci 50 g,
ulei rafinat de floarea soarelui, sare, piper.

ALERGENI: GLUTEN, lapte, ciuperci

PASTE CU LEGUME
(350 g) % 31 lei

INGREDIENTE: paste integrale fierte 125 g
(80 mlapd, paste 45 g (fGind de semola din GRAU
dur, apd)), rosii in sos tomat 100 g (tomate
intregi depelate, suc de tomate, corector de aciditate
(acid citric €330)), ciuperci 50 g, masline 20 g
(mdsline innegrite prin oxidare, intregi, cu sGmburi,
apd, sare, corector de aciditate: acid lactic €270,
stabilizator, lactat feros €585, conservanti: sorbat de
potasiu €202 si benzinat de sodiu €211), ardei 20 g,
ceapd 20 gr, mazdre, porumb.

ALERGENI: GLUTEN

LASAGNA
(350 g) 36 lei

INGREDIENTE: paste integrale fierte 125 g
(80 ml apd, paste 45 g (f@ina de semola din GRAU
dur, apd)), carne tocatd 100 g, rosii in sos
tomat 20 g (tomate intregi depelate, suc de
tomate, corector de aciditate (acid citric £€330)),

sos bechamel 55 g (maltodextring, amidon de
porumb si cartof, LAPTE praf degresat (18%), grésime
vegetald de palmier, fdind de GRAU, sare, amidon de
cartof, LACTOZA, proteine din LAPTE, zahar, pudrd
de ceapd, extract de drojdie, arome (contin LAPTE)),
mozzarella 20 g, branzad tare maturatd

20 g (Grana Padano, Reibekase, branza tare
italiand), ulei, sare, piper.

ALERGENI: GLUTEN, lapte
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PREPARATE
DIN CARNE DE VITA

MUSCHI DE VITA LA GRATAR
(200'g) % 70 lei

INGREDIENTE: muschi de vitd 198 g*,
piper granule, sare.

ALERGENTI: sulfiti

*produs congelat

MUSCHI D€ VITA CU
PIPER VERDE (200 g) + 80 lei

INGREDIENTE: muschi de vita 150 g*,
crema vegetald pentru gdtit 40 g (apg,

ulei de palmier (17%), zard praf, amidon modificat
din porumb, maltodextrine, stabilizatori: guma

de guar (E412), guma din seminte de carruba (€410),
emulsifiant: lecitind din soia (€322), arome naturale),
sare, piper.

*produs congelat

ANTRICOT DE VITA LA GRATAR
(200 g) % 55 lei

INGREDIENTE: antricot 198 g* ulei rafinat
de floarea soarelui, sare, piper.

*produs congelat

TAGLIATA DI MANZ0 con
RUCOLA € POMODORINI
(400 g) « 80 lei

INGREDIENTE: carne de vitd 200 g*
pomodorini 50 g, rucold 50 g.

*produs congelat

COSTATA DI MANZO (FIORENTINE)
(100 g) 13 lei

INGREDIENTE: carne de vitd fiorentine

150 g* ulei rafinat de floarea soarelui, sare,
piper.

*produs congelat
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PREPARATE DE PESTE

FILE DE SALAU LA GRATAR

(250 g) « 40 lei

INGREDIENTE: saldu 200 g* ldmdie 50 g,
sare, piper, ulei.

ALERGENI: peste

*produs congelat

FILE DE SALAU IN FULGI DE
PORUMB (300 g) * 42 lei

INGREDIENTE: saldu 230 g*, fulgi
de porumb 50 g, ou, sare, piper, ulei
fractionat de palmier.

ALERGENI: peste, ou

*produs congelat

PASTRAV LA GRATAR
(250-300 g) < 35 lei

INGREDIENTE: pdstrav 250 g* lamaie
50 g, sare, piper, ulei rafinat de floarea
sodrelui.

ALERGENI: peste

*produs congelat

FILE DE SOMON LA GRATAR
(250 g) - 45 lei

INGREDIENTE: somon 250 g* ulei rafinat
de floarea soarelui, sare, piper.

ALERGENTI: peste

*produs congelat
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FRIPTURA DE PORC LA TAVA
(150 g) % 20 lei

INGREDIENTE: carne de porc 150 g, sare,
piper, ulei.

*produs congelat

PREPARATE . MICI - 4 BUC. CUMUSTAR

DIN CARNEDEPORC = (70 g/bucmic, 2809 +10g mustar)
< el
$nITEL PIn C(?TLET D& PORC INGREDIENTE: Mici (carne de vitd, porc, apd,
(200 g) * 23 lei sare neiodatd, condimente (mustar), stabilizator:
INGREDIENTE: cotlet de porc 150 g* ou, carbonat de sodiu €500, arome, dextrozd, zahdr)*,
faind, sare, piper, ulei. MUustar (apd, boabe de mustar alb, otet din vin,
ALERGENT: ou zahdr, f&ind de GRAU, sare, ulei vegetal din floarea

soarelui, condimente (piper, coriandru), colorant:
betacaroten £€160).

*produs congelat

CEAFA LA GRATAR i ALERGENI: mustar, GLUTEN

(ZOO g) » 22 lei *produs congelat

INGREDIENTE: Ceafd de porc 198 g* ulei, g

sare, piper. : BURGER CU CARTOFI SI SOS

(400 g) + 32 lei

i INGREDIENTE: cartofi prdjiti 200 g* (cartofi,
CEAFA BOIERULUI :  uleide palmier), chiftea 150 g* (carne tocatd de

*produs congelat

(200 g) » 27 lei porc), chifld 100 g (F&ind de GRAU, apd, zahdr,
INGREDIENTE: Ceafd de porc 198 g* sare drojdie, ulei de rapitd, seminte de SUSAN (2,2%),

sare, GLUTEN (GRAU), conservant (€282), emulsifianti
(€471, E472¢), fAind de SOIA, agent de tratare a fdinii
(€300)), CO$CGVO[, SOS (apd, ulei de rapita, zahdr,

FRIGﬁRUI DE PORC otet din alcool, pastd de rosii, ou pasteurizat genetic,
(200 g) <& 24 lei fGind de mustar, acid acetic £260, gumad xantum

piper, ulei.

*produs congelat

i €415, gumad guar €412, acid citric € 330, conservanti
INGREDIENTE: carne de porc 150 g*, ceapd

20 g, ardei 20 g, sare, piper.

*produs congelat

(sorbat de potasiu £202), indulcitor (zaharind
solidd), aromd de mdrar, aromd de ceapd), salatd,

ceapd, rosii.
COTLET LA GRATAR ALERGENT: lapte, GLUTEN, soia, mustar,
(200 g) % 24 lei it
INGREDIENTE: cotlet de porc 198 g* sare, TR T
piper, ulei. . HAMBURGER
*produs congelat (400 g) o 32 lei
£SCALOP DIN COTLET DE PORC : INGREDIENTE: cartofi prajiti 200 g* (cartofi,
CU CIUPERCI SI SMANTANA ©  ulei de palmier), carne de porc 100 g* chifld
DULCE (200 g) ":‘ 25 lei 100 g (Faina de GRAU, apd, zahdr, drojdie, ulei

de rapitd, seminte de SUSAN (2,2%), sare, GLUTEN
(GRAU), conservant (€282), emulsifianti (E471, E472e),
fadind de SOIA, agent de tratare a fainii (E300)),
cascaval 20 g, salatd, bacon (piept de porc
fard os cu sorici 97%, sare nitricd (sare, conservant:
nitrit de sodiu €250), stabilizatori (difosfati €350,
trifosfati €351), antioxidant (eritorbat de sodiu €316),

:  acidifianti (citrati de sodiu €331), condimente),
ALERGENI: ciuperci, lapte ! castravete murat, sos (apd, ulei de rapita, zahdr,
*produs congelat otet din alcool, pastd de rosii, ou pasteurizat genetic,

INGREDIENTE: cotlet de porc 150 g*
ciuperci 20 g, cremd vegetald pentru gdtit
20 g (apg, ulei de palmier (17%), zard praf,

amidon modificat din porumb, maltodextrine,
stabilizatori: guma de guar (€412), guma din seminte
de carruba (€410), emulsifiant: lecitind din soia (€322),
arome naturale), sare, piper.
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faind de mustar, acid acetic £260, guma xantum MIX GRIL
€415, gumad guar €412, acid citric € 330, conservanti (350 g) < 50 lei
(sorbat de potasiu £202), indulcitor (zaharind solidd),

INGREDIENTE: carne de porc la gratar

| ¢ 70 g* carne de vita la gratar 70 g* carne
ALERGENT: lapte, GLUTEN, soia, mustar, ou : de pui la grétar 70 g* carndcior afumat

aromd de mdrar, aromad de ceapad).

Rt el o : de porc la gratar 70 g (carne de porc, sare cu

CHICKEN BURGER CU CARTOEI nitrit (conservant: nitrat de sodiu €250), condimente,
PRAJITI (400 g) * 32 lei

dextroza, zahdr, antioxidant: acid ascorbic £330,
membrand naturald)), mic la gratar 70 g*

INGREDIENTE: cartofi prdjiti 200 g* (cartofi, i  (carne de vitd, porc, apd, sare neiodatd, condimente
ulei de palmier), piept de pui 100 g* chifld (mustar), stabilizator: carbonat de sodiu €500, arome,
100 g (Faina de GRAU, apd, zahdr, drojdie, ulei i dextrozd, zahdr)*, sare.

de rapitd, seminte de SUSAN (2,2%), sare, GLUTEN NLERGENT: mustar

(GRAU), conservant (€282), emulsifianti (E471, E472¢),
faind de SOIA, agent de tratare a fdinii (300)), rosii,
ceapd, rucold, brdnzd cheddar (branza
Cedar 50%, lapte degresat reconstituit, lapte praf

*produs congelat

degresat, unt, sdruri de topire: € 452 si € 331, sare,
corector de aciditate: € 339, coloranti: caroteni si
extract de ardei rosu, aromad naturald), SOS (apd,

ulei de rapita, zahdar, otet din alcool, pastd de rosii,
ou pasteurizat genetic, fdind de mustar, acid acetic

€260, gumd xantum €415, gumd guar €412, acid PREPARATE
citric € 330, conservanti (sorbat de potasiu £202), :
indulcitor (zaharind soliiié), oromc“:pde marar, or)omc“J Dln cnnne De Pu:
de ceapa), salatd. . PIEPT DE PUI GORGONZOLA
ALERGENL: lapte, GLUTEN, soia, mustar,ou (200 g) « 28 lei
jprodusicongelat INGREDIENTE: piept de pui
: 150 g* gorgonzola 30 g, smantdnd gastro
MEDALION DIN mU$CHIUL£T 20% 40 g (lapte de vaca pasteurizat, 40%

DE PORC CU SALVIE SI UNT

(200 g) % 22 lei ; partial hidrogenate (palmier si shea), culturi lactice
INGREDIENTE: medalion porc 160 g* unt i selectionate), sare, piper.

smAantdnd pasteurizatd, lapte praf, uleiuri vegetale

20 g, salvie, sare, piper. . ALERGENT: lapte
ALERGENL: lapte i *produs congelat

*produs congelat

SNITEL DIN PIEPT DE PUI

COTLETUL BOIERULUI (200 g) % 24 lei

(450 g) % 60 lei :  INGREDIENTE: piept de pui 150 g* ou 10 g,
INGREDIENTE: cotlet 190 g* cartofi auri faind 20 g, pesmet 20 g, ulei rafinat de
180 g* cdarndcior afumat de porc 20 g i palmier sare, piper.

(carne de porc, sare cu nitrit (conservant: nitrat ALERGENT: GLUTEN. ou

de sodiu €250), condimente, dextroza, zahar, AR T

antioxidant: acid ascorbic £330, membrana :

naturald)), sos 20 g (ap4, ulei de rapita, zahdr, otet PULPE DEZOSATE LA GRATAR
din alcool, pastd de rosii, ou pasteurizat genetic, (200 g) < 23 [ei

f@ind de mustar, acid acetic £260, guma xantum

INGREDIENTE: pulpd de pui 198 g* sare,
piper.

*produs congelat

€415, gumad guar €412, acid citric € 330, conservanti
(sorbat de potasiu £202), indulcitor (zaharind solidd),
aromd de mdrar, aroma de ceapd), CAscava L,

ciuperci, sare, piper, ulei. PIEPT DE PUI LA GRATAR

ALERGENTI: lapte, ciuperci, ou, mustar (200 g) « 22 lei

*produs congelat

INGREDIENTE: piept de pui 198 g* sare,
piper.

3 9 )*produscongelot
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FRIGARUI DIN PIEPT DE PUI : CARTOFI NATUR
(200 g) % 23 lei i (250 9g) % 8 lei
INGREDIENTE: piept de pui 160 g* ceapd :  INGREDIENTE: cartofi fierti 240 g (cartofi,
20 g, ardei 20 g, sare, piper. : apd), pdtrunjel, sare, piper.
*produs congelat ; i a
i i . CARTOFI TARANESTI
PIEPT DE PUI INVELIT IN BACON : (250g) < 1M lei
$1 CHEDDAR (200 9) = 26 lei . INGREDIENTE: cartofi fierti 235 g (cartofi,
INGREDIENTE: piept de pui 140 g* bacon :  apd), ceapd, sare, piper, boia.
30 g (piept de porc fard os cu sorici 97%, sare nitricd
(sare, conservant: nitrit de sodiu £250), stabilizatori CARTOFI PIURE
(difosfati €350, trifosfati £351), antioxidant (eritorbat (250 g) < 10 lei
de sodiu €316), acidifianti (citrati de sodiu €33]1), : R s
condimente), cheddar 30 g (branzd Cedar 50%, INGREDIENTE: cartofi fierti 228 g (cartofi,
lapte degresat reconstituit, lapte praf degresat, apd), lapte 20 g, sare.
unt, saruri de topire: € 452 si € 331, sare, corector de ALERGENT: lapte

aciditate: € 339, coloranti: caroteni si extract de ardei
rosu, aromd naturald), sare, piper.

ALERGENT: lapte . OREZ SIMPLU
*produs congelat (250 g) * 9 lei

INGREDIENTE: Orez fiert 250 g (apd 100 mL,

orez 50 g, sare, piper, vegeta (sare de bucatdrie

*produs congelat

PIEPT DE PUI CU SOS D& HRIBI
(200 g) % 23 lei

maximum 58%, legume uscate 15,5% (morcov,

INGREDIENTE: piept de pui 150 g*, hribi :  pastdrnac, cartof, ceapd, telind, frunze de pdtrunjel),
30 g* smantdnd (lapte de vaca pasteurizat, 40% potentiatori de aromd (monoglutamat de sodiu €621,
smAantdnd pasteurizatd, lapte praf, uleiuri vegetale inozinat disodic €631), zahdr, condimente, amidon de
partial hidrogenate (palmier si shea), culturi lactice porumb, colorant (riboflaving))).

selectionate), sare, piper
ALERGENTI: lapte !
*produs congelat OREZ CU LEGU mE
% : (250 9) %+ 12 lei
Qo <} :
@@(@;‘N :  INGREDIENTE: orez cu legume 250 g,
& é‘;%) (apa 100 ml, orez 50 g, ceapd, ardei, mazdre, fasole

verde, ulei rafinat de floarea soarelui sare, piper,

ALERGENT: telind

vegeta (sare de bucdtdrie maximum 58%, legume

GanITURI uscate 15,5% (morcoy, pdstarnac, cartof, ceapd,

1 ¢ teling, frunze de pdtrunjel), potentiatori de aromad
CARTOFI pR.nJITI (monoglutamat de sodiu€e?2], inozinat disodic £631),
(250 g) 9 lei zahdr, condimente, amidon de porumb, colorant
INGREDIENTE: cartofi pentru prdjit ¢ (riboflaving))).
congelati 235 g*, ulei palmier, sare. ALERGENT: teling

*produs congelat

: OREZ CU LEGUME SI CIUPERCI
CARTOFI CHIPS (250 g) #* 13 lei

(250 g} = Nle INGREDIENTE: orez cu legume si ciuperci

INGREDIENTE: cartofi chips 235 g* ulei de : 250 g (apd 100 ml, orez 50 g, ciuperci 30 g, ceapd
palmier, sare. 209, ardei 20 g, ulei rafinat de floarea soarelui,
*produs congelat i vegeta (sare de bucdtdrie maximum 58%, legume

uscate 15,5% (morcov, pdstarnac, cartof, ceapd,

CARTOFI AURII
(250 g) + T lei

teling, frunze de pdtrunjel), potentiatori de aromad
(monoglutamat de sodiu€62], inozinat disodic £631),

INGREDIENTE: cartofi aurii 235 g, ulei de zahdr, condimente, amidon de porumb, colorant
palmier, sare, piper, boia. :  (riboflavind)), sare, piper).
Lo {  ALERGENT: ciuperci, telina

<10 »
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LEGUME LA GRATAR innegrite prin oxidare, intregi, cu sémburi, apd, sare,
(250 g) 17 lei i corector de aciditate: acid lactic £270, stabilizator,

INGREDIENTE: dovlecel 70 g, vnata 70 g,

ceapd 20 g, ardeu 30 g, rosie 30 g, ciuperci
30g. i ALERGENLI lapte

lactat feros €585, conservanti: sorbat de potasiu €202
si benzinat de sodiu £211), suc de [@maie.

ALERGENT: ciuperci sSALATA ORIENTALA

(300 g) % 15 lei

INGREDIENTE: cartofi 150 g, ceapd 50 g,
masline 50 g (mdsline innegrite prin oxidare,
intregi, cu s@mburi, apd, sare, corector de aciditate:
acid lactic €270, stabilizator, lactat feros €585,

conservanti: sorbat de potasiu €202 si benzinat de
sodiu €211), gogosari 30 g, ulei rafinat de

SALATE MIXTE floareq, soarelui, sare, piper.

SALATA CU PIEPT DE PUI
(400 g) % 22 lei
INGREDIENTE: piept de pui 150 g* branzd

tare maturatd 50 g (Grana Padano, Reibekase,
Branzd tare italiand), rosii 40 g, castraveti

40 g, ardei 40 g, salatd 35 g, porumb 30 g, SALATE SIMPLE

l[dmaie, sare. : 5 i
ALERGENT: lapte SALATA D& CRUDITATI

(200 g) % 10 lei
INGREDIENTE: rosii 50 g, castraveti 50 g,

*produs congelat

SALATA CU TON : ardei 30 g, ceapd 35 g, varzd 30 g, sare.

(300 g) % 22 lei i

INGREDIENTE: ton 150 g ton maruntie70%,  ;  SALATA DE ROSII CU

ulei vegetal de soia 20.8%, apd, sare), salatd 35 g, CﬂSTRﬂV&TI i

porumb 30 g, mdasline 30 g (mésline innegrite (200 g) % 10 lei

prin oxidare, intregi, cu s@mburi, apd, sare, corector INGREDIENTE: castraveti 95 g, rosii 95 g,

de aciditate: acid lactic £270, stabilizator, lactat feros i ulei, otet, sare.

€585, conservanti: sorbat de potasiu €202 si benzinat

de sodiu €211), ceapd 25 g, l[dmadie 20 g, ulei . SALATA DE VARZA

rafinat de floarea soarelui. : (200 g) % 7 lei

ALERGENI: peste, soia :  INGREDIENTE: varzd 186 g, ulei, otet, sare,
Y 4 :  piper.

SALATA BULGAREASCA

(400 g) % 22 lei : SALATA DE MURATURI

INGREDIENTE: suncd 100 g (Produs din . ASORTATE (200 g) # 10 lei

carne fiert (carne de porc, apd, stabilizatori (trifosfati INGREDIENTE: castraveti 40 g, conopida

€451), fibre vegeta, dextroza, sare, antioxidant (acid i 40 g, gogonele 40 g, morcov 30 g, ceapd

ascorbic €300), arome naturale, proteina animald 30 g, varzd 20 g, sare, otet, Opd.

de porc, usturoi, conservanti (nitrit de sodiu €250)), A 4

salatd 95 g, ou 70 g, feta 50 g, rosii 40 g, : SALATA DE CEAPA ROSIE

castraveti 30 g, suc de l[@maie. i (200 g) « 8 lei

ALERGENTI: lapte, ou INGREDIENTE: ceapd 193 g, ulei rafinat de

floarea soarelui, sare.

SALATA GRECEASCA
(400 g) % 22 lei

INGREDIENTE: salatd 100 g, feta 150 g, rosii
50 g, castraveti 45 g, mdsline 40 g (masline

<11 »
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SOSURI

SOS DE& USTUROI (100 g) * 6 lei

INGREDIENTE: smantdnd 90 g, usturoi
10 g, sarel1g.

SOS KETCHUP (100 g) * 4 lei
SOS TORTILLA (100 g) + 5 lei
MUSTAR (100 g) * 3 lei
SMANTANA (100 g) * 5 lei

ARDEI IUTE (100 g) < 2 lei

DESERT

PAPANASI
(300 g) * 25 lei

INGREDIENTE: sméantdnad 90 g, branzad

de vacd 80 g, dulceatd 50 g (Gem de afine
(afine (50%), zahar (50%), pectina, acidifiant, acid
citric)/ciocolatd 50 g (Cremd tartinabila de cacao cu
alune (zahdr, ulei de palmier, ulei de rapitd, pudrd de
cacao cu continut redus de grdsime (5%), zer dulce
praf (din lapte), alune (0,5%), emulgator: leciting,
arome), ou 30 g, gris de GRAU 20 g, faind

20 g, zahdr vanilat, ulei de palmier.

ALERGENT: ou, lapte, GLUTEN, fructe de
pddure

CLATITE

(200 g) % 20 lei

INGREDIENTE: dulceatd (sirop de glucozd-
fructozd, fructe de pddure 45% (cdpsune 15%, afine
15%, coacdze 15%), zahdr, gelifiant - pectind, regulator
de aciditate - acid citric £300, conservant - sorbat

de potasiu £202)/ciocolatd (cremd tartinabila de
cacao cu alune (zahdr, ulei de palmier, ulei de rapita,
pudrd de cacao cu continut redus de grdsime (5%),
zer dulce praf (din lapte), alune (0,5%), emulgator:

leciting, arome)/bréinzd de vaci 80 g, faind

50 g, lapte 50 g, zahar vanilat, topping
(sirop de glucozd, zahar, apd, fructe de pddure

(10%) (coacdze negre, zmeurd - in proportii variate),
acidifiant: acid citric €300, stabilizatori: pectind €440,
caragenan €407, concentrat de morcov si hibiscus
(cu rol de colorare), conservant: sorbat de potasiu
€202, arome).

ALERGENTI: fructe de pddure,
lapte, GLUTEN

LAVA CAKE
(200 g) * 20 lei

INGREDIENTE: faind 70 g, inghetatd 50 g*
(apd, zahar, grasime vegetald de cocos, zer pudrd,
maltodextrind de tapioca, emulsifiant (mono- si
digliceride ale acizlor grasi €471), stabilizatori

(guma guar €412, caragenan €407), aromd de
vanilie, colorant (caroten €160)), cacao 20 g,

ou 20 g, ciocolatd 20 g (zahdr, masa de

cacao, unt de cacao, emulgator (lecitine), extract
natural de vanilie), tOppiﬂg (Sirop de glucozg,
zahar, apd, fructe de pddure (10%) (coacdze negre,
Zmeura - in proportii variate), acidifiant: acid citric
E300, stabilizatori: pectina €440, caragenan €407,
concentrat de morcov si hibiscus (cu rol de colorare),

conservant: sorbat de potasiu £202, arome), Zahar.

ALERGENTI: ou, lapte

*produs congelat

AMBALAJ DELIVERY
(buc) % 2 lei

<12 >
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CAFEA/CENI
EXPRESSO (30 ml) *+ 8 lei

CAPPUCINO (120 ml) « 10 lei
INGREDIENTE: lapte 70 ml, cafea 50 g

ALERGENTI: lapte

CAFFE LATTE (120 ml) < 10 lei
INGREDIENTE: lapte 90 ml, cafea 30 g
ALERGENTI: lapte

FRAPPE CLASSIC (120 ml) < 14 lei

INGREDIENTE: lapte 80 g, nes 20 g, zahdr,

friscd (apg, grésimi vegetale nehidrogenate (24%),
zahar (7%), proteine din lapte, stabilizatori: E401,
€407, emulgatori: E472b, E475, €435, E433, E471, €339,
sare, arome, coloranti: betacaroten (€160a), gaz de
propulsare: protoxid de azot (E942)).

ALERGENTI: lapte

CERI (verde, negru, fructe de
pddure, mentad)
(300 ml) < 9 lei

CIOCOLATA CALDA
(150 ml) < 10 lei

INGREDIENTE: ciocolatd 140 ml (praf de
ciocolatd caldd (zahar, cacao- 26%, emulgator
€412, €345, arome, antiaglomerant €551, colorant
caramel, dextroza, amidon de cartofi), apa), frisca
((apd, grasimi vegetale nehidrogenate (24%), zahdr
(7%), proteine din lapte, stabilizatori: €401, €407,
emulgatori: E472b, E475, €435, €433, E471, 339,
sare, arome, coloranti: betacaroten (€160a), gaz de
propulsare: protoxid de azot (€942)).

ALERGENI: proteine din lapte

<13 >

BAUTURI RACORITOARE

APA MINERALA/PLATA
(330 ml) + 8 lei

APA MINERALA/PLATA
(750 ml) < 1 lei

SUC GAMA COCA COLA
(250 ml) < 8 lei

FUZETEA (250 ml) % 9 lei
CAPPY (250 ml) + 9 lei

GRANINI (portocale, piersici,
grepfrut, mar, coacdze)
(250 ml) % 9 lei

RED BULL (200 ml) < 15 lei
HELL (250 ml) < 10 lei

FRESH (portocale, grepfrut, mixt)
(200 ml) « 16 lei

LIMOoONADA CLASICA
(350 ml) < 18 lei

INGREDIENTE: apad 260 g, lamaie 60 g,
zahar 30 g

LIMONADA CU MENTA
(350 ml) < 18 lei

INGREDIENTE: apd 240 g, ldmdie 60 g,
zahdr 30 g, mentd 20 g

LIMONADA CU PEPENE ROSU
(350 ml) <+ 18 lei

INGREDIENTE: apd 210 ml, ldmaie 60 g,
sirop pepene rosu 50 ml, zahdr 30 g
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LIMONADA CU FRUCTE DE
PADURE (350 ml) % 18 lei

INGREDIENTE: apd 210 ml, lamdaie 60 g,
sirop de fructe de padure 50 ml (Sirop
de glucozd, zahdr, apd, concentrat natural de
fructe de pddure (afine, mure, zmeurd) — min. 10%,
acidifiant: acid citric (€330), aroma), Zahadr 30 g.

ALERGENI: fructe de padure

LIMONADA CU SOC
(350 ml) < 18 lei

INGREDIENTE: apd 210 ml, ldmdaie 60 g,
sirop de soc 50 ml (sirop de zahdr, apd, suc
concentrat de ldmdaie, acidifiant (acid citric £330),
arome, extract de soc, emulsifianti (esteri glicerici
ai rasinilor din lemn €445, gumad de acacia €414),
coloranti (caramel simplu €150, luteind €161b),
zahdr 30 g

LIMONADA CU MENTA

SI GHIMBIR
(350 ml) + 18 lei

0.0
INGREDIENTE: apd 250 g, ldmaie 60 g,
zahdr 30 g, mentd 20 g, ghimbir.

BERE
DRAFT

CARLSBERG (400 ml) < M lei
TUBORG (400 ml) + 9 lei
LONG DRAFT
CARLSBERG (3000 ml) + 60 lei
TUBORG (2500 ml) # 45 lei
STICLA
WEIHENSTEPHANER (500 ml) « 12 lei
HEINEKEN (330 ml) « 9 lei
CARLSBERG (500 ml) < 10 lei
CORONA (355 ml) < 18 lei
TUBORG (500 ml) # 9 lei
CARLSBERG (330 ml) « 8 lei

<14 >

TUBORG (330 ml) < 7 lei
FARA ALCOOL

CARLSBERG FARA ALCOOL
(330 ml) < 9 lei

TUBORG FARA ALCOOL
(500 ML) % 7 lei

CIDRU

SOMMERSBY (330 ml) % 10 lei

COCKTARILS

GIN TONIC
(200 ml) % 22 lei

INGREDIENTE: apd tonicd 130 ml (apd,
zahdr, dioxid de carbon, acidifiant acid citric £330,
conservant sorbat de potasiu €202, arome inclusiv
chinina, arome naturale sau identic naturale), gin

50 ml, ldmaie 20 g.

CUBA LIBRE
(200 ml) # 22 lei

INGREDIENTE: coca cola 130 Ml (apd, zahdr,
anhidrida carbonicd, colorant €150d, acidifiant: acid
fosforic €338, arome naturale (inclusiv cofeind)), romM

50 ml, l@dmaie 20 g.

WHISKY ENERGY
(whisky Jack Daniel's, Red Bull)
(200 M) « 27 lei

WHISKY COLA
(whisky Jack Daniel's, Coca Cola)
(200 ml) % 27 lei

VODKA ORANGE/APPLE
(vodka, suc de portocale/mere)
(200 ml) < 27 lei

VODKA ENERGY
(vodka, Red Bull) (200 ml) < 27 lei

MOJITO
(200 M) % 27 lei

INGREDIENTE: sprite 140 ML (ap8g, sirop de
fructozd — glucozd, dioxid de carbon, acidifiant acid
citric €330, indulcitori: acesulfam-K, aspartam si

€ 959, conservant benzoat de sodiu €211, corector
de aciditate citrati de sodiu € 331, arome naturale
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de ldmadaie si ldmaie verde. Contine o sursd de
fenilalaning), rom 70 ml, l&dmaie 20 ml, zahdr
brun 10 g, menta 10 g.

HUGO
(200 ML) + 27 lei

INGREDIENTE: vin spumant 150 ml, apd
minerald 20 ml, sirop de soc 20 ml (sirop
de zahdr, apd, suc concentrat de ldmaie, acidifiant
(acid citric £330), arome, extract de soc, emulsifianti
(esteri glicerici ai rasinilor din lemn €445, guma de
acacia €414), coloranti (caramel simplu €150, luteind
€161b), menta.

ALERGENT:

APEROL SPRITZ
(200 ml) % 27 lei

INGREDIENTE: vin spumant 110 ml, aperol
50 ml, ap& minerald 30 ml, portocala 10 g.

VODKA
ABSOLUT (50 ml) < 15 lei
STALINSKAYA (50 ml) + 12 lei
FINLANDIA (50 ml) < 15 lei

RUM
HAVANA (50 ml) < 14 lei
BACARDI (50 ml) < 18 lei

GIN
WEMBLEY (50 ml) % 12 lei

SHOT-URI
JAGERMEISTER (20-25 ml) % 8 lei
SAMBUCA (20-25 ml) + 9 lei

COGNAC/VINARS
JIDVEI (35-40% 50 ml) < 17 lei
MIORITA (35-40% 50 ml) < 12 lei
HENNESSY VS (40% 50 ml) % 22 lei

<15 »

WHISKY

CHIVAS REGAL 12 ANI
(35-40% 50 ml) < 22 lei

JACK DANIEL'S
(35-40% 50 ml) < 21 lei

JAameson
(35-40% 50 ml) <+ 20 lei

BALLANTINE'S
(35-40% 50 ml) < 12 lei

THE FAMOUS GROUSE
(35-40% 50 ml) < 10 lei

BAILEYS
(17% 50 ml) % 18 lei

SHERIDAN'S
(15,5% 50 ml) < 19 lei

SPRITS/VERMOUTH

CAMPARI BITTER
(35-40% 50 ml) < 13 lei

APEROL
(35-40% 50 ml) < 13 lei
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VINURI

\/
0’0

PROSECCO - SAMPANIE

Prosecco Rose Mary < 120 lei
Prosecco Mionetto < 140 lei
Sampanie Moet & Chandon < 500 lei

DOMENIILE PANCIU

Chardonnay Editie limitata (Sec, Alb) < 150 lei
Chardonnay (Sec, Alb) < 120 lei
Feteascd Regald (Demisec, Alb) < 100 lei
Muscat Ottonel (Dulce, Alb) < 100 lei
Cabernet Sauvignon (Demisec, Roze) < 100 lei
Feteascd Neagra (Sec, Rosu) < 100 lei
Spumant (Demisec, Rose) < 130 lei

<16 >
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IN ATENTIA CONSUMATORILOR

Preturile prezentate in acest meniu contin TVA.

Unele produse din meniul nostru contin alergeni! Acestea au fost marcate cu
insemnul ,1".

In cazulin care sunteti intolerant/alergic la un ingredient, inainte de a comanda
orice preparat din meniul nostru consultati lista cu ingredientele continute de
preparate si/sau intrebati personalul.

ALERGENI

Conform Directivei 2000/13/CE€ a PARLAMENTULUI EUROPEAN si a
CONSILIULUIdin

20 martie 2000, alergenii din alimente se pot incadra in urmdatoarele grupe:

1. Cereale care contin GLUTEN (adicd GRAU, secard, orz, ovaz, GRAU spelta,
GRAU mare sau hibrizi ai acestora) si produse derivate.

Crustacee si produse derivate.
. Ouad si produse derivate.

. Peste si produse derivate.

2
3
4
5. Arahide si produse derivate.
6. Soia si produse derivate.

7. Lapte si produse derivate (inclusiv lactozd)
8

. Fructe cu coaqjd, adicd migdale (AmMygdalus communis L.), alune de pddure
(Corylus avellana), nuci (Juglans regia), anacarde (Anacardium occidentale),
nuci Pecan [Carya illinoinensis (Wangenh.) & K. Koch], nuci de Brazilia
(Bertholletia excelsa), fistic (Pistacia vera), nuci de Macadamia, nuci de
Queensland (Macadamia ternifolia) si produse derivate.

9. Telind si produse derivate.
10. Mustar si produse derivate.
1. Seminte de susan si produse derivate.

12. Dioxid de sulf si sulfiti in concentratii de peste 10 mg/kg sau
10 mg/litru.

13. Lupin si produse derivate.

14. Moluste si produse derivate.

In conformitate cu ordinul ANPC 183/2016 privind informarea consumatorilor
de cdtre operatorii economici care desfdsoard activitdti de comercializare pe
teritoriul Romaniei a produselor obtinute din produs congelat sau din materii
prime congelate, in prezenta listd, acestea au fost marcate cu insemnul ,2",
care reprezintd produs/din produs decongelat.
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MENIUL ZILEI

OMLETA CU CASCAVAL
INGREDIENTE: oud 150 g, cascaval 100 g

(contine lapte).

ALERGENTI: ou, lapte

CAS PANE CU CARTOFI AURII

INGREDIENTE: cartofi aurii 305 g, cascaval
pane 250 g (cascaval (contine lapte), ou, faing de
GRAU, pesmet (contine GLUTEN), sare, piper, ulei de
palmier), decor 70 g, sare, piper.

ALERGENT: lapte

SUPA DE PUI CU GALUSTE

INGREDIENTE: apd 100 ml, carne de pui
100 g* morcovi 10 g, fdind de grdu 20 g,
gris 20 g ,ou, teling, sare, piper, vegeta
(potentiatori de aromd (monoglutamat de sodiu
€621, inozinat disodic £631)), pdtrunjel.

ALERGENTI: gluten, ou, telind

*produs obtinut din produse congelate

CIORBA DE PERISOARE (400 g)

INGREDIENTE: apd 145 ml, tocaturd din
carne de porc* 100 g, smantédnd 50 g
(contine lapte), ou, ceapd 20 g, morcovi

20 g, telind 20 g, pdstarnac 20 g, verdeatd,
ulei, sare, piper, vegeta (potentiatori de aromd
(monoglutamat de sodiu €621, inozinat disodic £€631)).

ALERGENI: lapte, ou, telind

*produs obtinut din produse congelate

CIORBA DE PUI A LA GREC

INGREDIENTE: apd 120 ml, piept de

pui* 100 g, smantdnd 100 g (lapte de vaca
pasteurizat, 40% smdantdnd pasteurizatd, lapte

praf, uleiuri vegetale partial hidrogenate (palmier

si shea), culturi lactice selectionate), OU, MOrcovi
20 g, telind 20 g, ceapd 20 g, verdeatd,
sdare, piper, vegeta (potentiatori de aromd
(monoglutamat de sodiu €621, inozinat disodic £631).

ALERGENT: lapte, ou, telind

*produs obtinut din produse congelate

CIORBA DE CARTOFI

INGREDIENTE: apd 135 ml, cartofi 100 g,
carne afumatd de porc 50 g* morcovi

20 g, telind 20 g, ceapd 20 g, verdeatd 5 g,
pdstarnac 20 g, bulion, ulei, sare, piper,
vegeta (potentiatori de aromd (monoglutamat de
sodiu €621, inozinat disodic £631).

ALERGENT: telind

*produs obtinut din produse congelate

CIORBA DE PASTAI

INGREDIENTE: apd 140 ml, pdstdi 100 g*,
bulion 50 g, morcovi 20 g, telind 20 g, ceapd
20 g, pdstérnac 20 g, ulei 10 g, verdeatd,
sare, piper, vegeta (potentiatori de aromd
(monoglutamat de sodiu €621, inozinat disodic £631)).

ALERGENT: telind

*produs obtinut din produse congelate

CIORBA DE VARZA

INGREDIENTE: apd 115 ml, varza 100 g,
carne afumatd de porc 100 g* morcovi

20 g, ceapd 20 g, bulion 20 g, ulei,

sare, piper, vegeta (potentiatori de aromd
(monoglutamat de sodiu €621, inozinat disodic £631)).

*produs obtinut din produse congelate

CIORBA DE GULII

INGREDIENTE: apd 140 ml, gulii 120 g,
bulion 50 g, ceapd 20 g, morcovi 20 g,
telind 20 g, ulei, sare, piper, vegeta
(potentiatori de aromd (monoglutamat de sodiu
€621, inozinat disodic €631)), verdeatd.
ALERGENI: telind

*produs obtinut din produse congelate

CIORBA ARDELENEASCA DE
PORC

INGREDIENTE: apd 200 M|, carne de porc
100 g* morcovi 20 g, bulion 20 g, teling,
ceapd, sare, piper, ulei

ALERGENT: telind

*produs obtinut din produse congelate
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CIORBA TARANEASCA DE VACUTA

INGREDIENTE: apd 200 ml, carne de
vacutd* 100 g, morcovi 20 g, bulion 20 g,
telind, ceapa, sare, piper.

ALERGENT: telind

*produs obtinut din produse congelate

PAPRICAS DE PUI

INGREDIENTE: Carne de pui 170 g, lapte
50 g, f@ind de gréu 26 g, ulei, ceapd, sare,
piper.

ALERGENTI: gluten, lapte

*produs obtinut din produse congelate

SPANAC CUu OU

INGREDIENTE: spanac 150 g, lapte 50 g,
ou 24 g, fainda de grdu, ulei, usturoi, sare,
piper.

ALERGENLI: lapte, ou, gluten

*produs obtinut din produse congelate

SARMALUTE
INGREDIENTE: tocdturd de porc 30 g, orez

20 g, varza, bulion, ceapd, boia, sare, piper.

*produs obtinut din produse congelate

POMANA PORCULUI CU
MAMALIGA

INGREDIENTE: carne de porc 150 g. fadind
de malai 80 g, ulei 10 g, sare 5 g, piper 5 g.

*produs obtinut din produse congelate

FRIPTURA DE PORC

INGREDIENTE: carne de porc 150 g, ulei
10 g, sare 5 g, piper 5 g.

*produs obtinut din produse congelate

CRISPY

INGREDIENTE: piept de pui 150 g, ou 10 g,
fulgi de porumb 10 g, ulei 10 ml, sare 5 g,
piper 5 g.

ALERGENT: ou

*produs obtinut din produse congelate

IAHNIE DE FASOLE CU CARNAT

INGREDIENTE: fasole 100 g, carnati 75 g,
ulei 10 ml, sare 5 g, piper 5 g, usturoi 5 g.

*produs obtinut din produse congelate
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FASOLE BATUTA

INGREDIENTE: fasole 100 g, ulei 10 ml, sare
5 g, piper 5 g, usturoi 5 g.

*produs obtinut din produse congelate

PULPE DE PUI LA CUPTOR

INGREDIENTE: pulpe 180 g, ulei 10 ml, sare
59, piper5g.

*produs obtinut din produse congelate

CIOCANELE DE PUI

INGREDIENTE: ciocdnele 180 g, ulei 10 ml,
sare 5 g, piper 5 g.

*produs obtinut din produse congelate

ARIPIOARE DE PUI

INGREDIENTE: aripioare 180 g, ulei 10 ml,
sare 5 g, piper5g.

*produs obtinut din produse congelate

MAMALIGUTA CU BRANZA

INGREDIENTE: fGind de malai 80 g,
brdnzd de vacd 100 g, ulei 15 ml, sare 5 g.

*produs obtinut din produse congelate

VARZA SECUIASCA

INGREDIENTE: varza 150 g, bulion 30 ml,
ulei 10 ml, sare 5 g, piper 5 g.

*produs obtinut din produse congelate

BAUTURI EVENIMENTE
APA PET

GRANINI

portocale, mar, coacdze

NESTEA

Lemon / fructe pddure
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OFERTE SPECIALE

N/
0‘0

Sampanie Moét & Chandon (750 ml) < 500 lei
Hennessy (700 ml) + 4 Coca Cola < 400 lei
Chivas Regal (700 ml) + 2 Coca Cola + 2 Red Bull < 350 lei
Jack Daniel’s (700 ml) + 2 Coca Cola + 2 Red Bull < 300 lei
Jameson (700 ml) + 2 Coca Cola + 2 Red Bull < 250 lei
Jidvei (700 ml) + 4 Coca Cola < 250 lei
Absolut (700 ml) + Granini Mere 1L « 220 lei
Stalinskaya (700 ml) + Granini Mere 1L < 150 lei
Jagermeister (700 ml) + 4 Coca Cola < 200 lei

ADRESA: Cluj-Nnapoca, Plopilor AIC
TELEFON: 0770 504 132 / 0364 804 805
MAIL: boierul.la.florenta@gmail.com

WEB: wwuw.boierul-la-florenta.ro
FACEBOOK: Boierul La Florenta



